seccional 2 de Villa Constitución. Registra prenda en 1er. Grado de fecha 20/10/2017, re inscripta
el 19/10/2022, por $209.036,05.- y Embargo de fecha 02/09/2025 por $941.500.- por los autos que
se ejecutan. n. Saldrá a la venta en el estado que se encuentra, con la base de $5.600.000 (pesos
cinco millones seiscientos mil). Seguidamente, si no hubiere postores, con retasa del 25% de la
base inicial ($4.200.000) y si tampoco hubiere postores, con la última base de $3.500.000. En el
acto del remate, el comprador deberá abonar el 10% del precio total en efectivo, en concepto de